
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N° §J DEL 4'2-\4o Z&15

OGGETTO: MODIFICA REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI
APPROVATO CON DELIBERA N. 135 DEL 31/08/2012.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE PRESENTE ASSENTE

DRAJA ' FRANCESCA SINDACO

TROVATO ALFONSO ASSESSORE

GRECO CONCETTA ASSESSORE

SERRAVALLE VINCENZO ASSESSORE

RICCOBENE FABIO ASSESSORE

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Affari Generali
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemilaquindici il giorno del mese di

Municipale del Comune di Valguamera Caropepe,

; alle ore nella Sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Doti. Alfredo Verso.



•V :-2?5iSv*!Sr*"s*J1™' '
- •r$f&^ /-•'-'•'.• .* ^:u>*3fìfc ••

VISTO l'O.R.E.L;

VISTA la L.R. n° 44/91;

Visto l'ari 12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la deliberazione della G.C. n. 46 del 24/06/2015;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica - allegato n. (2 )

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri ai sensi dell'ari 12 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore A.GG. che è parte integrante del
presente provvedimento.

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

letto, approvato e sottoscritto,

L'Assessore Anziano
Trovato Alfonso

Segretario Generale
Alfredo

t
Sindaco-

(fa D r ai a



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
ALL.l)

OGGETTO: MODIFICA REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI -
APPROVATO CON DELIBERA N. 135 DEL 31/08/2012.

Propone: II Responsabile del Settore AA.GG. su direttiva del Sindaco.

Richiamata la delibera della G.C. n. 135 del 31/08/2012 con la quale è stato approvato il Regolamento
sull'ordinamento degli Uffici e Servizi;

Vista la nota prot. n. 10819 del 06/10/2015 con la quale il Segretario Generale, su espressa direttiva del
Sindaco, invita la Scrivente a modificare il predetto Regolamento e, in particolare l'ali. B " Competenze dei
Settori e dei Sei-vizi e dei procedimenti" assegnando gli "adempimenti relativi alla stagione venataria" dal
4° Settore -Socio-culturale - Servizio 4 SUAP - al Servizio Staff - Polizia Municipale - Attività
amministrativa;

Ritenuto di dover provvedere sollecitamente in merito secondo la direttiva impartita;

PROPONE

1) Modificare l'ali. B " Competenze dei Settori e dei Servizi e dei procedimenti" del Regolamento
sull'ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con delibera di G.C. n. 135 del 31/08/201^ ed in par-
ticolare assegnando gli "adempimenti relativi alla stagione venataria" dal 4° Settore -Socio-culturale —
Servizio 4 SUAP - al Servizio Staff- Polizia Municipale ~ Attività amministrativa.

2) Demandare al Responsabile del Settore AA.GG. gli adempimenti consequenziali al presente deliberato
e, in particolare, la trasmissione ai Responsabile del 4° Settore - So ciò-culturale — e del Servizio Staff -
Polizia Municipale.

3) Trasmettere il presente atto alle OO.SS. e alle RSU.

IL RESPONSABIL^lM, SETTORE AA.GG.
Dott/ssa Silvana Arena



Prot. n. 06.10.15 0 1 0 8 1 9 '

CAI CL F A S C

CAROPEPE
REGIONALE DI ENNA)

del 06/10/2015.

-Alla Responsabile del
Settore AA. GG.
Dr.ssa Silvana Arena

- S E D E

e, p.c.: -Al Sig, Sindaco
Dr.ssa Francesca Draià

- S E D E

Oggetto: Modifica Regolamento Ordinamento Uffici e Servìzi. -

Su espressa direttiva del Sindaco, il Sottoscritto Segretario Generale La
invita a modificare l'allegato 1 alla delibera di Giunta Comunale n. 135 del
31/08/201 ,̂ spostando il procedimento riguardante gli "adempimenti relativi alla
stagione venatoria" dal TV Settore Socio-Culturale -Servizio 4- SUAP al Servizio di
Staff— Polizia Municipale — Attività Amministrativa.-

La invito, altresì, a causa dell'urgenza di tali adempimenti, a predisporre la
proposta con la dichiarazione di immediata esecutività.-

In tale attesa, il sottoscritto Le porge distinti saluti.-

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Alfredo Verso)



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 )

OGGETTO PROPOSTA: MODIFICA REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI
SERVIZI - APPROVATO CON DELIBERA N. 135 DEL 31/08/2012.

RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica della
proposta, si esprime PARERE : /£;/

Sede Municipale

,
II Responsabile del Procedimento

Sia Tf *^>t'"'̂ 'i T onTO

II Responsabil
Don\ss

Settore AA.GG.
rena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. ^ *" del 12*10-1$ in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in data
4'J ' A O • /.^" Per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal _
è divenuta esecutiva il giorno l'L- *1.O - £o-/5~~

decorsi dieci giorni dalia pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, ^^-- "/O -

IL SEGRETARIO GENERALE


